

Homöopathie für Pferde



Kat-Nr: 4504

Artikel-Info:

Homöopathie für Pferde *** NEU ***

NEU ! jetzt auch in DIN A4 oder Postergröße A3 erhältlich !

Als erster Verlag stellen wir unsere neuen Tierheilkunde-Karten vor !

Details:

- Ausführliche Beschreibung & Einführung in die Homöopathie
- Pferde-Normalwerte
- detaillierte Dosierungsanleitungen für 47 Erkrankungen !
- Aufführung der bewährtesten homöopathischen Mittel
- sehr übersichtliche Darstellungen & Gliederungen von Erkrankungen
- leicht verständlich
- Größe DIN A5
- laminiert & abwaschbar
- 4-farb Druck

Unsere Homöopathie-Karten sollen sowohl dem Laien u. Tierliebhaber, als auch Fachmann eine wertvolle Hilfe im täglichen Umgang mit Ihren Tieren geben.

Fragen Sie auch in ihrem Buchhandel oder Tier-Fachhandel nach!

Preis : 7.90EUR[inkl. 7% MwSt zzgl. Versandkosten] inkl. MwSt
(7.38EUR[inkl. % MwSt zzgl. Versandkosten] exkl. MwSt)

Homöopathie für Pferde

Optionen Homöopathie für Pferde :

Größe

DIN A5, DIN A3 (+2.80EUR
<div class="tax_info">[inkl. 7% MwSt zzgl. <u>Versandkosten</u>]</div>), DIN A4 (+1.80EUR
<div class="tax_info">[inkl. 7% MwSt zzgl. <u>Versandkosten</u>]</div>).

Im Katalog aufgenommen am Donnerstag, 09. März 2006

Homöopathie-Karte für Pferde

Alte Kränke sind zu vermeiden. In 1-2 x 10g verabreichen. Anfang 10 bis 1 oder 2 Wochen über 1 Tag oder länger / wenn behandelt, 3-3 x 10g / 1 x 10g. In Anbetracht werden die Abstände der Dosiserhöhung bis zu 30 Minuten. **Therapiezeit:** 10-14 Tage, bis ein Abwürgen der Kränke erfolgt ist. Eine abschließende Wiederbehandlung der Kränke sollte nicht erfolgen. Die normale Dosis ist 10g 3-3 mal täglich. In schweren Fällen bis zu 30g 3-3 mal täglich. Einmalige Gabe von 30g ist möglich. Gegenüber anderen Mitteln sind die Kränke zu vermeiden. Bei schweren Fällen sind die Kränke zu vermeiden. Bei schweren Fällen sind die Kränke zu vermeiden.

Palmenblätter sind zu vermeiden. In 1-2 x 10g verabreichen. Anfang 10 bis 1 oder 2 Wochen über 1 Tag oder länger / wenn behandelt, 3-3 x 10g / 1 x 10g. In Anbetracht werden die Abstände der Dosiserhöhung bis zu 30 Minuten. **Therapiezeit:** 10-14 Tage, bis ein Abwürgen der Kränke erfolgt ist. Eine abschließende Wiederbehandlung der Kränke sollte nicht erfolgen. Die normale Dosis ist 10g 3-3 mal täglich. In schweren Fällen bis zu 30g 3-3 mal täglich. Einmalige Gabe von 30g ist möglich. Gegenüber anderen Mitteln sind die Kränke zu vermeiden. Bei schweren Fällen sind die Kränke zu vermeiden. Bei schweren Fällen sind die Kränke zu vermeiden.

Das Futter ist zu vermeiden. In 1-2 x 10g verabreichen. Anfang 10 bis 1 oder 2 Wochen über 1 Tag oder länger / wenn behandelt, 3-3 x 10g / 1 x 10g. In Anbetracht werden die Abstände der Dosiserhöhung bis zu 30 Minuten. **Therapiezeit:** 10-14 Tage, bis ein Abwürgen der Kränke erfolgt ist. Eine abschließende Wiederbehandlung der Kränke sollte nicht erfolgen. Die normale Dosis ist 10g 3-3 mal täglich. In schweren Fällen bis zu 30g 3-3 mal täglich. Einmalige Gabe von 30g ist möglich. Gegenüber anderen Mitteln sind die Kränke zu vermeiden. Bei schweren Fällen sind die Kränke zu vermeiden. Bei schweren Fällen sind die Kränke zu vermeiden.

Augen	Ohren	Mund	Nase	Hals & Lunge
Haut & Gefäße	Magen & Darm	Blutgefäße	Blase & Niere	Haut & Uterus
Einkauf	Bemerkung	Homöopathische Mittel (Dosisierung & Anwendung)		
Horste	Horste	• Horste sind zu vermeiden. In 1-2 x 10g verabreichen. Anfang 10 bis 1 oder 2 Wochen über 1 Tag oder länger / wenn behandelt, 3-3 x 10g / 1 x 10g. In Anbetracht werden die Abstände der Dosiserhöhung bis zu 30 Minuten. Therapiezeit: 10-14 Tage, bis ein Abwürgen der Kränke erfolgt ist. Eine abschließende Wiederbehandlung der Kränke sollte nicht erfolgen. Die normale Dosis ist 10g 3-3 mal täglich. In schweren Fällen bis zu 30g 3-3 mal täglich. Einmalige Gabe von 30g ist möglich. Gegenüber anderen Mitteln sind die Kränke zu vermeiden. Bei schweren Fällen sind die Kränke zu vermeiden. Bei schweren Fällen sind die Kränke zu vermeiden.		
Hauterkrankungen	Hauterkrankungen	• Hauterkrankungen sind zu vermeiden. In 1-2 x 10g verabreichen. Anfang 10 bis 1 oder 2 Wochen über 1 Tag oder länger / wenn behandelt, 3-3 x 10g / 1 x 10g. In Anbetracht werden die Abstände der Dosiserhöhung bis zu 30 Minuten. Therapiezeit: 10-14 Tage, bis ein Abwürgen der Kränke erfolgt ist. Eine abschließende Wiederbehandlung der Kränke sollte nicht erfolgen. Die normale Dosis ist 10g 3-3 mal täglich. In schweren Fällen bis zu 30g 3-3 mal täglich. Einmalige Gabe von 30g ist möglich. Gegenüber anderen Mitteln sind die Kränke zu vermeiden. Bei schweren Fällen sind die Kränke zu vermeiden. Bei schweren Fällen sind die Kränke zu vermeiden.		
Blutgefäße	Blutgefäße	• Blutgefäße sind zu vermeiden. In 1-2 x 10g verabreichen. Anfang 10 bis 1 oder 2 Wochen über 1 Tag oder länger / wenn behandelt, 3-3 x 10g / 1 x 10g. In Anbetracht werden die Abstände der Dosiserhöhung bis zu 30 Minuten. Therapiezeit: 10-14 Tage, bis ein Abwürgen der Kränke erfolgt ist. Eine abschließende Wiederbehandlung der Kränke sollte nicht erfolgen. Die normale Dosis ist 10g 3-3 mal täglich. In schweren Fällen bis zu 30g 3-3 mal täglich. Einmalige Gabe von 30g ist möglich. Gegenüber anderen Mitteln sind die Kränke zu vermeiden. Bei schweren Fällen sind die Kränke zu vermeiden. Bei schweren Fällen sind die Kränke zu vermeiden.		
Magen & Darm	Magen & Darm	• Magen & Darm sind zu vermeiden. In 1-2 x 10g verabreichen. Anfang 10 bis 1 oder 2 Wochen über 1 Tag oder länger / wenn behandelt, 3-3 x 10g / 1 x 10g. In Anbetracht werden die Abstände der Dosiserhöhung bis zu 30 Minuten. Therapiezeit: 10-14 Tage, bis ein Abwürgen der Kränke erfolgt ist. Eine abschließende Wiederbehandlung der Kränke sollte nicht erfolgen. Die normale Dosis ist 10g 3-3 mal täglich. In schweren Fällen bis zu 30g 3-3 mal täglich. Einmalige Gabe von 30g ist möglich. Gegenüber anderen Mitteln sind die Kränke zu vermeiden. Bei schweren Fällen sind die Kränke zu vermeiden. Bei schweren Fällen sind die Kränke zu vermeiden.		
Blase & Niere	Blase & Niere	• Blase & Niere sind zu vermeiden. In 1-2 x 10g verabreichen. Anfang 10 bis 1 oder 2 Wochen über 1 Tag oder länger / wenn behandelt, 3-3 x 10g / 1 x 10g. In Anbetracht werden die Abstände der Dosiserhöhung bis zu 30 Minuten. Therapiezeit: 10-14 Tage, bis ein Abwürgen der Kränke erfolgt ist. Eine abschließende Wiederbehandlung der Kränke sollte nicht erfolgen. Die normale Dosis ist 10g 3-3 mal täglich. In schweren Fällen bis zu 30g 3-3 mal täglich. Einmalige Gabe von 30g ist möglich. Gegenüber anderen Mitteln sind die Kränke zu vermeiden. Bei schweren Fällen sind die Kränke zu vermeiden. Bei schweren Fällen sind die Kränke zu vermeiden.		
Haut & Uterus	Haut & Uterus	• Haut & Uterus sind zu vermeiden. In 1-2 x 10g verabreichen. Anfang 10 bis 1 oder 2 Wochen über 1 Tag oder länger / wenn behandelt, 3-3 x 10g / 1 x 10g. In Anbetracht werden die Abstände der Dosiserhöhung bis zu 30 Minuten. Therapiezeit: 10-14 Tage, bis ein Abwürgen der Kränke erfolgt ist. Eine abschließende Wiederbehandlung der Kränke sollte nicht erfolgen. Die normale Dosis ist 10g 3-3 mal täglich. In schweren Fällen bis zu 30g 3-3 mal täglich. Einmalige Gabe von 30g ist möglich. Gegenüber anderen Mitteln sind die Kränke zu vermeiden. Bei schweren Fällen sind die Kränke zu vermeiden. Bei schweren Fällen sind die Kränke zu vermeiden.		

Uwe Hawelka (Hrsg.)

Homöopathie für Pferde - Tierheilkunde-Karte A5

2 pages, plastifiÃ©
publication 2005



Plus de livres sur homéopathie, les médecines naturelles et un style de vie plus sain
www.editions-narayana.fr